
Folha:  1/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

CONSTRUTORA TRAMONTINA
10.368.786/0001-58

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

3/2010

13/2011

Prorrogação do prazo de entrega da obra.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/06/2011

09/06/2011

09/06/2011   a   07/09/2011

Forma de Pagamento: Conforme boletins de medição.

Número do Processo: 8/2010

J.J. Materiais de Construção LTDA 
07.827.190/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

17/2011

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E/OU ELÉTRICOS E/OU HIDRÁULICOS DESTINADOS À REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/06/2011

14/06/2011

14/06/2011   a   30/10/2011

11.473,56 Forma de Pagamento: Em até 5 dias úteis após apresentação de NF.

Número do Processo: 4/2011



Folha:  2/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME
86.262.664/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

14/2011

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E/OU ELÉTRICOS E/OU HIDRÁULICOS DESTINADOS À REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/06/2011

14/06/2011

14/06/2011   a   30/10/2011

1.705,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 4/2011

Decore Comércio de Tintas LTDA ME
10.820.135/0001-57

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

15/2011

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E/OU ELÉTRICOS E/OU HIDRÁULICOS DESTINADOS À REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/06/2011

14/06/2011

14/06/2011   a   30/10/2011

3.616,30 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 4/2011



Folha:  3/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

IVAR PELIZARI CARA - ME
82.168.196/0001-92

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

16/2011

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E/OU ELÉTRICOS E/OU HIDRÁULICOS DESTINADOS À REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/06/2011

14/06/2011

14/06/2011   a   30/10/2011

8.291,24 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 4/2011


